Perseroan dalam surat pernyataannya tanggal 6 November 2023 yang dibuat di bawah tangan bermeterai cukup, menyatakan akan
melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi haknya dalam PMHMETD II sebanyak 1.846.997.831 (satu miliar delapan ratus empat puluh
enam juta sembilan ratus sembilan puluh tujuh ribu delapan ratus tiga puluh satu) HMETD dengan nilai sebesar Rp9.234.989.155.000
(sembilan triliun dua ratus tiga puluh empat miliar sembilan ratus delapan puluh sembilan juta seratus lima puluh lima ribu Rupiah) dan
memiliki dana yang cukup untuk melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi haknya sebagaimana dibuktikan dengan surat konfirmasi
dari PT Bank Artha Graha Internasional Tbk No. SK/0001/JKT-PIK/XI/ 2023 tanggal 3 November 2023, serta surat komitmen bersama yang
diterbitkan oleh PT Bank Central Asia Tbk dan PT Bank Mandiri (Persero) Tbk No. 2220/GCF/2023 dan No. CBG.CB1/932/2023 tanggal 3
November 2023. Apabila MAP dan Masyarakat melaksanakan haknya, maka struktur permodalan dan komposisi pemegang saham
Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD II secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham

Dengan Nilai Nominal Rp100 Setiap Saham

Keterangan

Sebelum PMHMETD II  Setelah PMHMETD II

Jumlah saham
Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
%  Jumlah saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 50.000.000.000 5.000.000.000.000   50.000.000.000 5.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor:
1. MAP 11.916.115.044 1.191.611.504.400 88,07  13.763.112.875 1.376.311.287.500 88,07
2. Masyarakat 1.613.884.956 161.388.495.600 11,93  1.864.073.125 186.403.712.500 11,93

Jumlah modal ditempatkan dan
disetor 13.530.000.000 1.353.000.000.000 100,00  15.627.150.000 1.562.715.000.000 100,00

Saham dalam portepel 36.470.000.000 3.647.000.000.000   34.372.850.000 3.437.285.000.000

Apabila Masyarakat secara keseluruhan tidak melaksanakan HMETD yang dimilikinya dalam PMHMETD II melainkan hanya MAP sebagai
pemegang saham utama yang akan melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi haknya dan sebagai Pembeli Siaga yang mengambil
seluruh sisa saham, maka susunan modal saham Perseroan sesudah PMHMETD II secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham

Dengan Nilai Nominal Rp100 Setiap Saham

Keterangan

Sebelum PMHMETD II  Setelah PMHMETD II

Jumlah saham
Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
%  Jumlah saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 50.000.000.000 5.000.000.000.000   50.000.000.000 5.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor:
1. MAP 11.916.115.044 1.191.611.504.400 88,07  14.013.265.044 1.401.326.504.400 89,67
2. Masyarakat 1.613.884.956 161.388.495.600 11,93  1.613.884.956   161.388.495.600  10,33

Jumlah modal ditempatkan dan
disetor 13.530.000.000 1.353.000.000.000 100,00  15.627.150.000 1.562.715.000.000 100,00

Saham dalam portepel 36.470.000.000 3.647.000.000.000   34.372.850.000 3.437.285.000.000

Dengan memperhatikan bahwa jumlah Saham Baru yang diterbitkan dalam PMHMETD II ini berjumlah sebanyak 2.097.150.000 (dua
miliar sembilan puluh tujuh juta seratus lima puluh ribu) saham, maka pemegang saham yang tidak melaksanakan haknya untuk membeli
Saham Baru yang ditawarkan dalam PMHMETD II ini sesuai HMETD-nya akan mengalami penurunan persentase kepemilikan sahamnya
(dilusi) maksimum sebesar 13,42% (tiga belas koma empat dua persen).

Dengan dilaksanakannya seluruh HMETD, maka jumlah saham yang akan dicatatkan Perseroan di BEI adalah sebanyak 15.627.150.000
(lima belas miliar enam ratus dua puluh tujuh juta seratus lima puluh ribu) saham atau sejumlah 100% (seratus persen) dari jumlah modal